Протокол №5/2011 от 12.09.2011 г.

Внеочередного общего собрания членов НП «ЦРЭО»

Выписка из протокола № 5/2011
Внеочередного общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

«Центр развития энергетических обследований» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

                 «12» сентября 2011 г.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня внеочередного общего собрания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
	1.
	Избрание председателя и секретаря собрания.

	2.
	Досрочное прекращение полномочий состава Совета Партнерства и избрание нового состава Совета Партнерства.

	3.
	Избрание Председателя Совета Партнерства.

1. По первому вопросу повестки дня:

Приняли решение: избрать Пышкина А.В. председателем Собрания, Чудаеву И.Ю. секретарем Собрания.

2. По второму вопросу повестки дня:

Приняли решение: досрочно прекратить полномочия состава Совета Партнерства и избрать новый состав Совета Партнерства, состоящий из следующих лиц: Пышкина Алексея Вячеславовича, Амбарцумяна Владимира Владимировича, Шахова Владимира Михайловича.
3. По третьему вопросу повестки дня:

Приняли решение:  избрать Председателем Совета Партнерства Пышкина Алексея Вячеславовича.
Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Председатель собрания
__________________ Пышкин Алексей Вячеславович
Секретарь собрания
__________________ Чудаева Ирина Юрьевна.
PAGE
2